
Vászoly Község Önkormányzat
Polgármestere

Levelezési cím: 8245 V á s z o l y, B é k e tér 1.
Telefon: 87/445-053, 545-007, Fax: 87/445-053

__________________________E-mail cím: vaszoly@canet.hu_______________________
Szám: 401/       /2023.

Előterjesztő: Rózsahegyi Tibor polgármester
Előkészítő: Szarvas Zsolt osztályvezető-helyettes

ELŐTERJESZTÉS 8. NAPIRENDI PONT

A Képviselő-testület 2023. május 22-i ülésére

Tárgy  :   Az  egyházi  tulajdonban  lévő  temetők  üzemeltetésével,  fenntartásával  kapcsolatos
megállapodások jóváhagyása

Melléklet: 1 db megállapodás

Tisztelt Képviselő-testület!

A Veszprém Vármegyei Kormányhivatal (a továbbiakban: Kormányhivatal) célvizsgálat keretében
ellenőrizte – többek között – a temetők fenntartásával kapcsolatos jogszabályi előírások betartását és
a rendeletalkotási kötelezettség teljesítését.

A fentieknek megfelelően Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) elfogadta a temetőkről és a temetkezésről szóló 6/2023. (III.28.) önkormányzati
rendeletét.

A  temetőkről  és  a  temetkezésről  szóló  1999.  évi  XLIII.  törvény  5.  §  (3)  bekezdése  alapján
köztemető  fenntartásáról  a  települési  önkormányzatok társulás,  illetőleg  együttműködés  útján  is
gondoskodhatnak.

Az  Önkormányzat  a  2013.  évben  kötött  megállapodást  a  Balatonszepezdi  Református
Egyházközséggel, valamint a Vászolyi Római Katolikus Egyházközséggel, 1 évre szóló határozott
időre, mely azóta nem került megújításra.

A korábbi  megállapodásokat  felülvizsgáltuk,  hozzáigazítottuk a  hatályos jogi  szabályozáshoz és
megküldtük egyeztetésre az egyházak képviselői részére, melynek eredményeképp a Református
Egyházközösség által az előterjesztéshez csatolt megállapodás aláírásra került.

A  Vászolyi  Katolikus  Egyházközség  képviselője  e-mailben  és  telefonon  több  alakommal  arról
tájékoztatott,  hogy állandó időhiányra  hivatkozva  sajnálatos  módon a  megállapodás  aláírásának
időpontja részükről továbbra is bizonytalan.

mailto:vaszoly@canet.hu


Az Mötv.  46.  §  (1)  bekezdése  alapján  az  ülés  nyilvános,  az  Mötv.  50  §-a  alapján  levezethető
főszabály szerint a képviselő-testület minősített többséggel szavaz. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés mellékletét képező megállapodást tartalmazó
határozati javaslat megtárgyalására és elfogadására.

Vászoly, 2023. május 17.
Rózsahegyi Tibor

polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT  

.../2023. (V. 22.) képviselő-testületi határozat
Vászoly  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  „Az  egyházi
tulajdonban lévő temetők üzemeltetésével, fenntartásával kapcsolatos megállapodások
jóváhagyása” című napirendet, és az alábbi döntést hozta:

1./ Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  Balatonszepezdi Református
Egyházközség részére megküldött köztemető fenntartására vonatkozó megállapodás tartalmát
megismerte és az abban foglaltakkal egyetért.

   2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Rózsahegyi Tibor polgármester
Határidő: azonnal


	Vászoly Község Önkormányzat
	Szám: 401/ /2023.


